[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 27  ноября 2012 года                                                                                                    № 46

Об утверждении тарифов по вывозу твёрдых

бытовых отходов для  предприятий, организаций

и учреждений,  расположенных на территории

Ершичского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области  на 2013 год

    На основании пункта 2 статьи 1 Федерального закона от 30.12.2004г № 210–ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (с изменениями и дополнениями в редакции Федеральных законов от 26.12.2005г №184–ФЗ, от 29.12.2006г №258 - ФЗ), в целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьями 8, 26 Устава муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
      РЕШИЛ:

       1.Утвердить тариф для предприятий, организаций и учреждений,  расположенных на территории Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области по вывозу твёрдых бытовых отходов в размере 151 рубль 80 копеек без НДС за 1 метр кубический.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в районной газете «Нива» и на официальном сайте Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского  района  Смоленской  области, с электронным адресом: http:// ershichsp.smolinvest.ru/  но не ранее 1 января 2013 года.

  3. Считать утратившим силу  решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 14.02.2012 №10 «Об утверждении тарифов по вывозу твёрдых бытовых отходов для  предприятий, организаций и учреждений,  расположенных на территории Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2012 год»
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу муниципального образования Ершичского сельского поселения  Ершичского  района  Смоленской области  К.Н.Серенкова.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                             К.Н.Серенков